

# Årsredovisning

---

## *Newborn AB*

556778-1868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Paula Öhman Dahlström  
2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dataprogrammering såsom utveckling och försäljning av programvara. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Newborn AB har en app och en hemsida där utvalda affiliate-samarbetspartners presenteras och marknadsförs. Under 2024 har affiliate-intäkterna tagit fart.

Under räkenskapsåret har återbetalning av aktieägartillskott skett med 1 19 000 kr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 562	272	1	0
Resultat efter finansiella poster	114	128	-91	-29
Soliditet %	41	84	41	22

Nettoomsättningen har ökat med 474 % i jämförelse med föregående år då affiliate-intäkterna tagit fart.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-8 669	128 003
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-119 000	
- Balanseras i ny räkning		128 003	-128 003
- Årets resultat			113 616
- Belopp vid årets utgång	50 000	334	113 616

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	334
Årets resultat	113 616
Summa	113 950

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	113 950
Summa	113 950

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 561 713	272 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 561 713</b>	<b>272 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-929 604	-120 021
Personalkostnader	2 -524 241	-24 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 453 845</b>	<b>-144 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>107 868</b>	<b>127 922</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 755	81
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 748</b>	<b>81</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 616</b>	<b>128 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>113 616</b>	<b>128 003</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>113 616</b>	<b>128 003</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	28 600	28 600
<i>Summa varulager m.m.</i>	28 600	28 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	65 358	9 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 318	77 034
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	174 676	86 094
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	197 312	85 978
<i>Summa kassa och bank</i>	197 312	85 978
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>400 588</b>	<b>200 672</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>400 588</b>	<b>200 672</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334	-8 669
Årets resultat	113 616	128 003
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>113 950</i>	<i>119 334</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>163 950</b>	<b>169 334</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 594	525
Skatteskulder	12 482	0
Övriga skulder	27 692	19 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167 870	11 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>236 638</b>	<b>31 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>400 588</b>	<b>200 672</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Paula Öhman Dahlström*

Paula Öhman Dahlström

2025-06-30